
 

 
 
 

 

Ministero della Pubblica Istruzione e del Merito 

 
Istituto Comprensivo Statale “ENRICO FERMI” 
SCUOLA CON PERCORSI AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via Cervino – 81023 – Cervino (CE) 
Tel. 0823/312655 – Fax. 0823/312900 

e-mail ceic834006@istruzione.it –ceic834006@pec.istruzione.it 

Cod.Mecc.CEIC834006 ---C.F. 80011430610 
Codice Univoco Ufficio 20ATRG 

SITO: http://www.istitutocomprensivofermicervino.edu. it 

 

 
 
 

 

 
 

- A tutti i Docenti  
dell’I.C. “Fermi” Cervino 

-  Atti 
- Albo on-line 

 

 
OGGETTO: avviso di pubblicazione graduatorie interne d’Istituto PROVVISORIE - Personale docente di ogni 

ordine e grado per l’a.s.  2023/24. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’O. M. n. 36 del 01/03/2023 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA”; 
Visto il CCNI 2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 
relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/2025 sottoscritto in data 27 gennaio 2022;  
Visto il proprio avviso prot. n. 850 del 03/03/2023 per il personale docente ed A.T.A. a tempo 
indeterminato in servizio e titolare presso questo istituto ad inoltrare la documentazione per 
l’individuazione soprannumerari a.s. 2023/24  

 
DECRETA 

 
 

la pubblicazione all’albo dell’Istituto in data odierna delle graduatorie interne d’Istituto PROVVISORIE 
del personale docente di ogni ordine e grado con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare, 
valevole per le operazioni di individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2023/24. 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo entro 5(cinque)  giorni dalla data di pubblicazione, 
da presentarsi al Dirigente Scolastico al seguente indirizzo: ceic834006@istruzione.it .   
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Anna Dello Buono 
Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005                                                                                             

                                                                           
 

mailto:ceic834006@istruzione.it
mailto:ceic834006@istruzione.it
mailto:ceic834006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivofermicervino.edu/
http://www.istitutocomprensivofermicervino.edu/
mailto:ceic834006@istruzione.it



		2023-03-27T12:56:50+0200
	ANNA DELLO BUONO




